МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 октября 2011 г. № 3739

О внесении изменения в некоторые

постановления мэрии города Магадана

В связи с принятием Постановления администрации Магаданской

области от 04.08.2011 № 556-па «О признании утратившим силу

Постановления администрации Магаданской области от 03.03.2011 № 113-

па», руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 25.04.2011 № 1463

«О внесении дополнения в Постановление мэрии города Магадана от

12.04.2011 № 1273 «О резервировании земельных участков для последующего

образования особо охраняемых территорий местного значения

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. По всему тексту Постановления слова «Постановление

администрации Магаданской области от 03.03.2011 № 113-па «Об

утверждении Порядка определения особо охраняемых природных территорий

местного значения в Магаданской области» исключить.

2. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 22.03.2011 № 970

«Об утверждении Положения о особо охраняемых территориях местного

значения муниципального образования «Город Магадан» следующие

изменения:

2.1. По всему тексту Постановления слова «Постановление

администрации Магаданской области от 03.03.2011 № 113-па «Об

утверждении Порядка определения особо охраняемых природных территорий

местного значения в Магаданской области» исключить.

3. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 13.05.2011 № 1653

«О создании особо охраняемых природных территорий местного значения

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

3.1. По всему тексту Постановления слова «Постановление

администрации Магаданской области от 03.03.2011 № 113-па «Об

утверждении Порядка определения особо охраняемых природных территорий

местного значения в Магаданской области» исключить.

4. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 15.04.2011 № 1329

«О создании особо охраняемых природных территорий местного значения

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

4.1. По всему тексту Постановления слова «Постановление

администрации Магаданской области от 03.03.2011 № 113-па «Об

утверждении Порядка определения особо охраняемых природных территорий

местного значения в Магаданской области» исключить.

5. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 12.04.2011 № 1273

«О резервировании земельных участков для последующего образования особо

охраняемых территорий местного значения муниципального образования

«Город Магадан» следующие изменения:

5.1. По всему тексту Постановления слова «Постановление

администрации Магаданской области от 03.03.2011 № 113-па «Об

утверждении Порядка определения особо охраняемых природных территорий

местного значения в Магаданской области» исключить.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ